Oficio 132/2021

limo Senhor.

~ •tt,,
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICÍPAL DE TUFILÂNDIA

Antonio Barbosa de Carvalho
Empresa: A B DE CARVALHO
Santa Inês - MA

Assunto: Solicitação a Adesão Ata de Registro de Preços oriunda do Pregão Presencial - SRP n.º
007/2021. Processo Adm nº 027/2021, da Prefeitura de Tufilãndia - MA.

A Prefeitura Municipal de Tufilãndia vem comunicar a Vossa senhoria que recebeu por oficio da

Prefeitura Municipal de Chapadinha - MA, a solicitação de adesão à Ata de Registro de Preços

oriunda do Pregão Presencial - SRP n.º 007 /2021 , Processo Adm nº 027 /2021 - Registro de Preços,

para contratação de empresa especializada em fornecimento de pneus, câmaras de ar e

protetores para suprir a demanda das diversas secretarias municipais de Tufilôndia/MA.

Neste sentido. encaminhamos a Vossa Senhoria, nos termos da legislação vigente o presente

comunicado. onde deve-se manifestar acerca do referido pedido de adesão, devendo nos

oficializar de seu ACEITE ou não ACEITE para que possamos encaminhar oficio aquela

municipalidade e certificar de sua comunicação por escrito.

Tufilãndia - MA 1 O de junho de 2021

Atenciosamente.

Jheymlson Ca dos Santos Pereira
Secretário Municipal de Admin' tração. Planejamento e Finanças

Portaria nº 00212021 GAB

CNP]: 01.612.631/0001-24
Rua do Comércio, 191, Centro, CEP: 65.378-000 -Tufilândia-MA
Fone/Fax: (98) 3684-1026 - Email: pmtufilandia@hotmail.com

~BC
A B OE CARVALHO EIRELI

CNPJ 07.048.374/0001-26 INSC. EST.12.083.375-1
Av. Castelo Branco, 3361, Centro

Santa Inês - MA - CEP 65.300-001
Fones: (98) 3653-1441/99233-1441

E-mail: licitacao@grupoabdecarvalho.com.br

PNEUS

À PREFEITURA MUNICIPAL OE TUFILÃNDIA-MA

REFERENTE AO OFÍCIO, oriunda da SECRETARIA MUNICIPAL OE
ADMINISTRAÇÃO da Prefeitura Municipal de CHAPAOINHA- MA.

RESPOSTA À SOLICITAÇÃO OE UTILIZAÇÃO DA ATA OE REGISTRO OE
PREÇOS DO MUNICÍPIO OE TUFILÂNOIA-MA

A empresa A B DE CARVALHO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 07.048.374/0001-
26, localizada localizada na Av. Castelo Branco, 3361, centro, Santa Inês/MA,
representada pelo Sr. Antônio Barbosa de Carvalho, portador da Carteira de
Identidade Nº 020930592002-7, e CPF: 062.426.933-72, vem por meio deste informar
da concordância, quanto à adesão a Ata de Registro de Preços Nº 00712021 ao
municipio de CHAPADINHA- MA, referente ao Processo Administrativo Nº 27/2021,
na Modalidade Pregão Presencial Nº 00712021, cujo objeto em comento discorre
sobre a contratação de empresa especializada para fornecimento de pneus e câmaras
de ar para atender as diversas secretarias municipais de Tufilàndia/MA.

Sem mais para o momento, reiteramos com votos de elevada estima.

Cordialmente,

Santa Inês- MA 11 de junho de 2021.

~/ "<boi r t DC \.l:l.J.. fu'tJA· 1JKt,. 1 eh ~ ~ AB DE CARllllÜÍO EIRELI
CNPJ 07.048.37410001-26

ANTONIO BARBOSA DE CARVALHO
CPF 062.426.933-72
RG 020930592002-7

P.P LIGIA DE CASSIA SOUSA DE ARAUJO
CPF 027.886.013-36
RG 029109642005-4

Fls 03(

Proc. N! cata
AsscB